

PAPSZENTELEÉS PÉCSETT, ÚJMISE PINCEHELYEN



Fotó: Tóth Gábor

“Zeng a harang hívó szóval, papszentelés ünnepén...” Szólt a bevezető ének június 15-én a pécsi Székesegyházban. A délelőtti 10 órakor kezdődő ünnepi szentmisén dr. Udvardy György pécsi megyéspüspök áldozópappá szentelt 3 diakónus papnövendéket, Kárász Gábort, Molnár Eriket és a pincehelyi Kovács Józsefet.

Községünk katolikus hívei nagy számban vettek részt a szentmisén. Az egyházközség által indított buszon - amin 50-en utaztak, - kívül sokan érkeztek vonattal és személyautóval is a szentelésre. Ahogy Püspök atya is elmondta köszöntőjében, a pénteken délután Mecsek-nádasdról indult gyalogos zarándoklaton 35-en vettek részt, köztük a pincehelyi cserkészek is. Ők a szentelés előtt nem sokkal érkeztek meg a székesegyházba. Bent 9 óra után a kinti hőség elől már menedéket találtak a hívek. A nagy készülődés közepette háromnegyed tízkor felolvasták a szentelendők életrajzát, és jelmondatukat, bemutatva ezáltal is a híveknek a hivatásra készülő leendő egyházfikat. 9:59 perckor a felolvasás az újmisék ismertetésével a végére ért, így pontban 10 órakor nagy méltósággal megszólaltak a harangok, az orgona és a bevonulási ének. Közben felvonult a püspök és a szentelendők mellett az egyházmegye papságának nagy része is. A majd 2 órás szertartás keretében Püspök úr elvégezte a pappá szentelést, amelyben a leborulás és a vállalás kimondása is megtörtént. Ahogy Püspök atya kiemelte számukra: “Arra vállalkoztok, hogy teljesen átadjátok magatokat Krisztus szolgálatának, pontosabban arra vállalkoztok, hogy Ő szolgál-
(folytatás a 2. oldalon)

FELHÍVÁS!

Értesítjük a lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület tagdíját befizetni, valamint a Pincehelyi Párbeszéd újságba hirdetéseket feladni a könyvtárban, nyitva tartási időben lehet.

A "Pincehelyért" Egyesület megkezdte régi, Panoráma Televízióban lejátszott felvételeinek digitalizálását. A digitalizált műsorokból és vágatlan felvételekből lehetőség van DVD vásárlására 500 Ft/darab áron.

A DVD megvásárlásával az Egyesület működését támogatják.

Az eddig elkészült felvételek listája a könyvtárban megtekinthető.

**Impresszum****Kiadja:**

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

PAPSZENTELÉS PÉCSETT, ÚJMISE PINCEHELYEN

(folytatás az 1. oldalról)

hasson bennetek, teljesen szabadon, maradéktalanul, minden megkötöttségtől mentesen. Arra vállalkoztok, hogy Krisztus módjára éljetelek." A szentelés után történt az áldoztatás, amikor a frissen szentelt papok kezéből kapták meg a hívek az Oltáriszentséget. Első papi áldásukat a felszenteltek a püspök számára adták. Végül Máger Róbert hirdetéséből kiderült, hogy a felszenteltek hova kapnak kinevezést. Kovács Józsefet kápláni szolgálatra Komlóra helyezte a megyéspüspök. A mise végi áldás után a papság ünnepélyesen kivonult a hívek pedig elindultak haza.

Az ünnepnek ekkor még nem volt vége. Egy hét múlva, június 23-án, vasárnap tartotta a frissen felszentelt atya, Kovács József újmiséjét itthon, a pincehelyi Sarlós Boldogasszony templomban. Az ünnepi mise délután öt órakor kezdődött. Rég nem volt annyi papi vendég a plébánián, ahányan erre a jeles alkalomra érkeztek. De nem csak a papok, a hívek is szép számban megjelentek, nem csak Pincehelyről, hanem a filiából és vidékről is. A mise előtt és után a téren a tamási Szent Cecília Zenekar fúvósai köszöntötték újmisézés papunkat. A szertartás elején Józsi édesanyja és plébánosa, Simon János esperes úr öltöztette be új, hófehér, arannyal szegett miseruhájába. Az oltárokat erre az alkalomra varrt, arany színű pincehelyi mintával hímzett oltárterítők díszítették. Ezt a misét Kovács József a pincehelyi plébánia és a filiák híveiért ajánlotta fel. A szentbeszédben dr. Kajtár Edvárd, Pécs Székesegyházi plébános méltatta az újmisést, akinek az irányítása alatt a diakónusi időt teljesítette. Az áldozás után Fekete Gábor polgármester és a helyi cserkészcsapat köszöntette Józsi atyát, még a mise elején pedig Karl Andor, az Egyházközség vezetője. A liturgia végén Kovács József újmisézés áldásban részesítette a résztvevőket, közben a templom mellett a sátorban a segítők üdítővel, borral, süteményekkel megvendégelték a híveket. Ez után az egyházi és más meghívott vendégek számára egy zenés vacsorát adtak. A vendégek mindannyian nagyon jól érezték magukat. Így zajlott le sok-sok évtized után az egyházközségünk egyik legnagyobb ünnepe, frissen szentel papunk újmiséje. Józsi atya! Sok erőt és kitartást, örömet és boldogságot és a Jóisten áldását kívánjuk Neked egész szolgálatodhoz, hivatásod teljesítéséhez!

KOVÁCS JÓZSEF ÚJMISÉJE PINCEHELYEN



Ritka nagy öröm számunkra, hogy egy papi életpálya kezdetét jelentő ünnepi eseményre, újmisére kerülhetett sor. Hiszen Kovács József közösségünkben született és nevelkedett.

Az újmisért hagyományos szokások megtartásával tettük még emlékezetesebbé. Az ünnepelt a miseruhát magára öltve szülői áldással, pap- és kispaptársaival együtt vonult az oltárhoz. A szentbeszédet az általa felkért szónok mondta el. Az oltárnál mint "kézvezetője" (manuductor) a plébánosa állt mellette. Mise előtt a plébániai Testület világi elnöke, a végén Pincehely polgármestere és a cserkészcsapat vezetői köszöntötték. A szentmise általános áldásán kívül külön személyre szóló újmisési áldást is adhatott. Ezek a megáldandó személyre illően különböző megfogalmazásúak. (Szülőt, testvért, papot, kispapot, hívót... áldó szöveg.) Végül emlékszentképet is kaptunk rajta az újmisési jelmondatával.

Kovács József jelmondata: "Örüljete az Urban szüntelenül! Újra csak azt mondom, örüljete." (Filippiekhez írt levél 4,4)

Az újmise "egyesítette" a papi "foglalkozás" elkezdését az "elkötelezett élet" elkezdésével. A pap a Római Katolikus Egyházban szentelése előtt lemondott a családalapítás jogáról, és egyben engedelmességet is fogadott a püspökének, vagy a szerzetes előljárójának. Ezért a szentmisét követő ünnepi vacsorát az újmisési "lakodalmának" is tekinthettük.

"Ó, nagy Isten! Felajánljuk néked ezt a szép napot:
Kérvén, küldj az Anyaszentegyháznak sok szent, hű papot.
Legyen szívük Szívednek tiszta, fényes tükre.
Áldást, kegyelmet árasz lelkükre.

Ó, nagy Isten! Ifjainkban élessz égi vágyakat.
Hogyha őket szent pályádra hívod, készen álljanak.
Emeld őket és serkentsd őket tiszta hivatásra.
Csak Rád vágyjanak, sohase másra."

**Simon János
esperes**

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Az újmise után Kovács József atya 24 talpas poharat adományozott a könyvtár számára, amit ezúton is szeretettel köszönök neki!

A nagyobb rendezvényeken az intézmény minden látogatója tudja használni.

Vódlí Bence

BALLAGÁS AZ ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN



Fotó: Held Brigitta

2019. június 16-án, vasárnap délelőtt 18 diák vett búcsút a Vörösmarty Mihály Általános Iskolától, a benne tovább tanuló diákoktól, tanároktól és az iskola valamennyi dolgozójától.

A végzősök, a ballagató osztály és az iskola igazgatója Takácsné Ortner Ilona is búcsúzott. "Eddigi életem legnehezebb beszédét kellett megírni" - kezdte Somogyi Fruzsina ballagó diák a végzősök nevében. Megemlékezett az eltel nyolc esztendőről. Ezen időszak alatt sok jó emlék gyűlt össze, melyre szívesen emlékeznek vissza a ballagó diákok. A végzősöktől a ballagató osztály nevében Sándor Eszter vett búcsút.

Majd Takácsné Ortner Ilona idézte fel a végzősök iskolai éveit. Beszédében kitért arra, hogy az osztályból egy tanuló a nyolc év alatt végig kitűnő tanulmányi eredményeket ért. Oszkó Katalin ezért tantesületi dicséretben és könyvjutalomban részesült.

Az iskola igazgatója így búcsúzott a nyolcadikos diákoktól:

"Mit is kívánhatnék most nektek, mint azt, hogy a sikereitek gyűjteménye számosabb

legyen a tévedéseknél. Kívánom nektek, hogy az a sok szeretet, amit itt kaptatok, elegendő erőt adjon a mindennapok helytállásához. Azt kívánom, hogy boldog, és hasznos felnőttekké váljatok! "

Az idei évtől Vörösmarty díjat alapított az iskola. A díjat olyan tanuló kaphatja meg, aki nyolc év alatt kimagasló tanulmányi eredményt és közösségi munkát végzett. Ezen elismerést idén két tanuló kapta meg: Somogyi Fruzsina és Karl Benedek. Gratulálunk számunkra ezen elismeréshez.

Az ünnepség keretein belül 40 évnyi munkájukért miniszteri elismerést adtak át, kettő már nyugdíjba vonult pedagógusnak: Magyar Lászlónénak és Spacérné Szili Zsuzsannának. Szívből gratulálunk és további jó nyugdíjas éveket kívánunk számukra!

Az ünnepség végén a ballagó osztály és Kovács Gábor osztályfőnök egy dalt adott elő, majd örömkönnyek közepett engedték útjára a továbblépést jelképező fehér léggömböket.

Held Brigitta

V. PILLEFESZTIVÁL PINCEHELYEN

Június 1-én ismét a pillés községektől volt hangos a pincehelyi Művelődés Ház. Idén immár ötödik alkalommal szerveztük meg rendezvényünket., melynek előkészületei hónapokkal ezelőtt kezdődtek. Mind a 15 pillés községet személyesen kerestük fel, közülük négy község tudta elfogadni meghívásunkat: Ozora, Magyarkeszi, Kocsola és Szakály. Idén községünk testvérvárosát Perbetét is meghívtuk, ezen alkalomból az idei tájegység bemutatót ők tartották. Kiállítási tárgyakat hoztak, ezzel mutatták be saját népviseletüket. A perbetei Napraforgó Néptáncgyüttes és Árvalányhaj Népdalkör fellépéseivel emelték rendezvényünk színvonalát. Az Eszterlánc Néptánc- és Citeracsoport által készített és elhozott népi játékok ismét nagy sikert arattak. Köszönjük nekik. A nap végén a Héthatár együtt fellépésére került sor, akik fergeteges műsort adtak elő operettekől és magyar nótákból. Egy sikeres napot tudhatunk magunk mögött, de sajnos az évek alatt egyre csökken a fesztiválra látogatók száma. Azonban ez nem szegi kedvünket, próbálunk minden évben valami újat létrehozni, készülünk a VI. Pillefesztiválra.

Hálásan köszönöm mindenkinek, aki süteményt hozott, vagy bármilyen formában hozzájárult a vendéglátáshoz. Köszönöm mindenkinek, aki részt vett a szervezésben, előkészületekben, megvalósításban, nélkülük a rendezvény nem valósulhatott volna meg. Külön köszönet jár Minden fellépőnek, akik produkciójukkal emelték fesztiválunk színvonalát.

Kuvik Istvánné

Köszönet az V. Pillefesztivál megrendezéséhez nyújtott segítségért:

Pincehely Nagyközség Önkormányzata, Piringer József, Juhász Imre, Tamási Rádió, Schneiderné Eger Gabriella, Albert István, Szabó Róbert, Inger Ferencné, Fülöp András, Tóth Gábor és Held Brigitta, Pincehelyi Rozmaring Néptánc Egyesület, Oszkó Jánosné, Balaskó Lajosné, Tóth Mihályné, Kovács Istvánné, Simon Gyuláné, Ferencz Istvánné, Szilágyiné Hegedüs Mónika, Szilágyi Franciska és Kamilla, Bölcskei Gáborné és a Napközi konyha dolgozói

Álljon itt egy pillés község véleménye a rendezvényről

Kedves Marika!

Köszönjük a meghívást és a pazar vendéglátást. Nagyon jól éreztük magunkat, sok kedves ismerőssel találkozhattunk.

Nagyon szépen irányítottad a műsort, és az egész rendezvényt.

Hatalmas munka gratulálok hozzá.

Nagyon köszönjük a szép ajándékokat is. Nagyon szép a faragott pille, jó ötlet.

Külön gratulálok a táncotokhoz. Nagyon tetszett nemcsak nekem, hanem a közönség soraiban is nagy sikerek voltak.

Jó pihenést kívánok szeretettel:

Ági

KOVÁCS JÓZSEF: ÖRÜLJETEREK AZ ÚRBAN SZÜNTELENÜL!

Kovács Józsefet 2019. június 15-én dr. Udvardy György megyéspüspök áldozópappá szentelte, majd június 23-án Pincehelyen elsőmiséjét tartotta.



Fotó: Held Brigitta

Kedves József atya, a pappá szentelésseddel egy felkészülési időszak végéhez érkeztél, amelyből persze egy másik, még nagyobb kihívásokkal és szépségekkel tarkított út nyílik. Kicsit visszatekintve erre a mintegy hat évig tartó készületre, mi tudsz mondani, mi táplálta azt, mi volt az, ami téged erre az életre hívott s elindított azon?

Elsősorban az Isten! A szemináriumban rengetegszer elemeztük, kutattuk hogy mi is a hivatásunk, ha papi hivatásunk van, akkor, hogyan szólított meg minket az Isten! Mert elsősorban az Isten igenjére kell nekünk igent mondani. Ez azt jelenti, hogy az Istennek van egy terve rólam és rólad! Ezt az életeden keresztül megláthatod, akár a hétköznapijaidban, akár az imádság által. Ha a hivatást az Isten kezéből elfogadod, akkor bőséges áldást, modern szóval kibontakozást ad az életedben. Ha nem fogadod el, akkor, ahogy Böjte Csaba szerzetes fogalmaz az Isten, mint a gps újratervez. Ezek az

életről szóló információk Istennél vannak, mivel Ő az ÉLET ura! Ő az aki segíteni szeretné az életünket, mert neki csodálatos terve van rólunk! Hitem szerint én az Ő tervére mondtam igent már 2013-ban, majd a szentelésben pedig, mint egy szerződést vagy mint egy házassági esküt szentesítettünk.

Melyik szemináriumban végeztél?

2013-ban jelentkeztem a Pécsi Egyházmegyébe. Dr. Udvardy György megyéspüspök az Esztergomi Ósrégi Érseki Papnevelő Intézetbe küldött a teológiai tanulmányaim elvégzésére. Nagyon megszerettem Esztergomot, amely István királynak a szülővárosa rengeteg történelmi emlékével, a bazilikával, a Duna múzeummal, a Pilis kirándulópályáival.

2019. június 15-én Pécsen áldozó pappá szentelt Dr Udvardy György pécsi megyéspüspök, ahová sok pincehelyi hívő elkísért. Majd 2019. június 23-án Pincehelyen a Sárkány Boldogasszony templomban mutattad be első misédet. Milyen érzések vannak most Benned?

Nagy boldogság van bennem. Igazából erre vártam az elmúlt 6 évben, hogy pap lehessenek. Nagyon jó volt látni a pécsi szentelésen a sok ismerős arcot, akikhez emlék fűz, ehhez hasonló érzés volt bennem a pincehelyi prímicián is, amely már családiabb légkörben zajlott.

Vannak-e példaképeid? (Ha igen, ki és miért?)

Igen vannak példaképeim! Elsősorban azokra az emberekre gondolok, akiket már szenteknek hívunk! Ilyen Boldog Apó Vil-

mos püspök, aki győri püspökként megvédte az asszonyokat a szovjet katonák fajtalankodásától, és ezért életével fizetett. Nagy példaképem Pio atya, aki a 20. század egyik legtisztább életű papja, aki megkapta a stigmákat - azaz Krisztus sebeit. A szenteken kívül példaképeim azok az egyszerű emberek, akiket az egyház a hétköznapi szentjeinek nevez. Én ilyen embernek ismertem meg Halmai György apátplébánost, Simon János atyát, több pincehelyi családot, időseket. Mert nem az lesz szent és példakép akinek nincs hibája, hanem az aki tenni akar a hibái ellen, és Istent keresi egy életen át!

Mi a papi jelmondatod? Mi áll számodra e mondat mögött?

A papi jelmondatom a Filippi levélből való: Örüljete az Úrban szüntelenül! Azért választottam ezt, mert úgy érzem, ez jellemző rám. Ezt a jelmondatot erősítette bennem a második jelmondatom, amely a mise szövegéből származik: Kezébe vette, áldást mondott, megtörte és barátainak adta! Ezek a szentmise fő részéből származó szavak az utolsó vacsora szavai. A pap a szentmisében átváltoztatja a kenyeret és a bort, Krisztus testévé és vérévé. Ezekkel Ő is Krisztushoz alakul. Az eddig megélt életemben megtapasztaltam, hogy Krisztus a kezébe vett, megáldotta az életemet, ahhoz, hogy alkalmas lehessen a papságra különböző akadályokat kellett megugranom, amely sokszor megtöréssel is járt, végül pedig azoknak ad a papságban, akik barátai, vagyis azoknak az embereknek, akik Istent keresik.

Milyen útravalóval látott el dr. Kajtár Edvárd, akinél a gyakorlatodat töltötted?

Nagyon jól éreztem magamat a diakónusi gyakorlaton, amelyet a Pécsi-Székesegyházi plébánián töltöttem. Edvárd atya a liturgia szeretetén kívül remek plébános.

Megmutatta, hogyan is kell egy plébánosnak működni egy egyházközségben. A Székesegyház a Pécsi Egyházmegye anyatemploma- első az egyházmegye templomai között- sok csoporttal és feladattal, nagyon sok tapasztalatot tudtam szerezni itt! Talán a legfontosabb útravalója az volt, hogy maradjak olyan amilyen vagyok, bátran küzdjek a rossz tulajdonságaim ellen és maradjak az Isten közelében, akkor bárhova is kerülök megmaradok olyannak, amilyennek Ő eltervezett.

2019. augusztus 1-től Komlóra helyeztek káplánnak. Milyen feladatokat fogsz ott ellátni?

Egy káplán feladatai között szerepel a szentmise bemutatása, a szentségek kiszolgáltatása, a hitoktatás, temetések elvégzése, irodai munka a plébánián. Én ezekre készülök, de hozhat a káplánság egyéb feladatokat is, amely a település adottságaiból is fakadhat, gondolok itt a réteg pasztorációra is. Izgalommal várom az új helyet, amelyről már sokat hallottam.

A papi hivatás egész embert kíván. Mégis megkérdezem, mi a hobbid, esetleg speciális érdeklődési köröd (mennyire jut erre időd)?

A szemináriumban már megtanultam, hogy a papság 0-24 órás szolgálat. Nem tudom levenni ezt magamról, mint egy hivatali köpenyt. A szabadidőmben szívesen nézek filmet, hallgatok zenét, szeretem a néphagyományokat. Szeretek kirándulni és a barátaimmal lenni.

Köszönöm szépen a beszélgetést, az őszinte szavakat. A Jóisten áldását kérjük szolgálatodra. Adjon erőt, hogy kitarts ebben a nagyon szép hivatásban.

ZARÁNDOKLAT PÜNKÖSDKOR

Pincehely lakói még emlékezhetnek rá, amikor pünkösdi hétfőn harangszóval, zászlókkal indultak nagyszüleink, dédszüleink a szőlőhegyi Nepomuki Szent János kápolnába, hogy ott szentmisén vegyenek részt. Szőlőhegyen sok család élt, köztük a nagymamám is, a kis kápolna fontos szerepet töltött be életükben, mely ma már csak évente egyszer nyitja meg kapuit a pincehelyiek előtt.

A kápolna Ocsovai Laci bácsi szívügye volt, a zárandoklat hagyományát felélesztették már több évvel ezelőtt.

Az Eszterlánc öt éve úgy döntött, hogy ezt a helyi hagyományt nem hagyja eltűnni. Azóta, ha az időjárás engedi, minden pünkösdi hétfőn örömmel vesszük fel népviseletünket, majd Simon János esperes úr áldásával útnak indulunk. Mindig csatlakoznak hozzánk néhányan, akik keresztény népénekekkel teszik szebbé az utat. Az idősebbek, akik nem tudják vállalni a hosszú sétát, a kápolnában várják a zárandokokat, ahol együtt veszünk részt a szentmisén. Az épület hangulata, az illat, a kopott freskó maradványai a falon, mind segítenek elképzelni azokat az időket, amikor az emberek ünnepi viseletükben valóban vasárnapként élték meg a hét utolsó napját. Amikor volt idejük templomba menni, egymásra figyelni, beszélgetni.

A nagy melegben Somogyiné Irénke néni szíves vendéglátása a hazafelé vezető úton mindig jól esik nekünk. Az idén Tamásiból és Nagyszékelyből is csatlakoztak hozzánk, ez nagy öröm volt számunkra. Nagyon szeretnénk, hogy ez a hagyomány tovább virágozzon és még többen bekapcsolódjanak.

Fülöpné Veress Mária

ELSŐÁLDÓZÁS A TEMLPOMBAN

“Jézus kezébe vette a kenyeret, megáldotta, megtörte és odanyújtotta tanítványainak, ezekkel a szavakkal: “Vegyétek és egyétek, ez az én testem!”

A katolikus egyház Jézus e cselekedetét szó szerint hiszi és cselekszi. Jézussal találkozunk a szentáldozásban. Ezt az óriási élményt szeretnénk továbbadni akkor, amikor már gyermekkorban kellő felkészülés után az egyház először kiszolgáltatja a szentostyát.

Pincehelyen 2019. június 2-án hét 3. és 4. osztályos kisgyermek részesült az elsőáldozás örömeiben. Szeptembertől vettek részt felkészítő foglalkozásokon. Simon János atya és Molnár Zoltánné segítségével ismerkedtek a hitünk alapjaival. A szentáldozás előtt, a szentgyónásban megbánták azokat a rossz dolgokat, bűnöket amikre emlékeztek, így váltak méltóvá arra, hogy találkozzanak az Úr Jézussal.

Szeretettel köszönjük és várjuk őket továbbra is vasárnaponként az egyházközösségben!

Kasziba Klára

SZEKSZÁRDON JÁRT AZ ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG

Szekszárdon jártunk a Tolnai Megyei Értékek Napja elnevezésű megyei szintű rendezvényen. A Pincehelyi Értéktár bizottság Vódlí Bence elnök vezetésével vett rész ezen a napon. Mielőtt beneveztünk erre a programra, a bizottság tagjaival többször összeültünk megbeszélni, hogy mit vigyünk, milyen értékekkel nevezzünk. Viselet bemutatón is részt vettünk. Szűcsné Bíró Erika ünnepi viseletbe öltözve, brokát selyem ruhát viselt pillével. Több pillés község is részt vett ezen a rendezvényen, de csak községünk mutatta be a pillét. Tamás Tiborné hétköznapi női öltözetet mutatott be: kékfestő szoknya, paraszt blúz, "mellyes kötény", rózsás tutyi. Vódlí Bence pedig a hétköznapi férfi viseletet öltötte magára: bő gatyá, paraszt ing, "mellyes" kötény, papucs kapcával.

Pincehely standja sokaknak tetszett, a Tolna Megyei Népújság így számolt be róla: "A pincehelyiek standja szemet gyönyörködtető volt."

A rendezvényen körbejárva látszott, hogy megyénknek mennyi értéke van.

A továbbiakban is azon fogunk dolgozni, hogy a faluban fellelhető legtöbb érték megmaradjon és fennmaradjon az utókor számára.

Kuvik Istvánné
Értéktár bizottsági tag

HIÁNPÓTLÁS

Helyhiány miatt májusi számunkból a "Születésnap köszöntés" című cikk hiányosan jelent meg. Alább olvasható vers a köszöntő része:

Ács Józsefné: Tárd ki szíved és bízzál!!!

Tárd ki szíved a sok szép jónak,
Nyújtsd segítő kezed a rászorulóknak,
Te érted is fölkel Isten áldott napja,
Érted is mond imát kis templomunk papja.
Hiszen a lelked nem üres, kiégett,
Vedd bátran észre körülötted a szépet.
Feslő rózsabimbón, hogy csillog a nap,
Örülj reggelenként a szép, felkelő napnak.
Mikor holnap is gondokkal kell élned,
Imádságodban már semmit nem tudsz kérni,
De a barátok mind melletted maradnak.
Az élettől még várhatsz sok örömnapot,
Sütkérezz még sokáig nyári napsütésben,
Olvasgass idős korodban csendesen emléked könyvében,
Ha a sorsoddal így meg tudsz békélni,
A hátralévő, hosszú éveid könnyebb lesz leélni.

FELHÍVÁS

A Pincehely képeskönyve című kiadvány és Pincehellyel kapcsolatos hűtőmágnesek vásárolhatók nyitva tartási időben a Gabi vegyeskereskedésben.



CSÖKKENTSE A SZENNYVÍZDÍJÁT LOCSOLÓ MÉRŐ BEÉPÍTÉSÉVEL!

A locsolásra használt mért vízmennyiség után a szolgáltató nem számít fel csatornadíjat.

Beépítési lehetőségek:

- bekötési vízmérő aknájában
- kerti csapra
- kerti csap mellett 1 m-en belül elhelyezett aknában
- automata öntözőberendezés gépezeti szerelvényaknájában

Helyszíni felmérés. Tervezés. Engedélyezésre történő beadás.

SIÓ-HIDRO BT.

Telefon:06-30/603-9387

ELADÓ!

**Pincehely, Jókai utca 1.
szám alatt, a
főutcán családi ház
berendezéssel eladó.**

**Nagy telekkel,
közművesített.**

Érdeklődni:

**06 20/ 993 69 04 vagy a
06 20/ 534 84 88-as
telefonszámokon lehet.**

TŰZIFA RENDELHETŐ!

**Regisztrált fatelepről egész éven át vállaljuk konyha-
kész hasított kemény tűzifa (akác, cser) házhoz szállítá-
sát rövid határidővel,
megrendelőink igénye alapján (25-33 cm)!**

Akác hasított tűzifa:.....3.700 Ft/mázsa

Cser hasított tűzifa:.....3.100 Ft/mázsa

Pincehelyen ingyenes kiszállítással!



**Megbízható minőség
és mennyiség!**

Érdeklődni lehet:

**Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58**

LABDARÚGÁS: UTOLSÓ HELYEN ZÁRT MINDKÉT EGYÜTTES

A tabella utolsó helyén zárta a 2018/2019-es szezont a megyei II. osztályban a felnőtt és az U19-es csapat is. A felnőttek a 30 lejátszott mérkőzésből kettőt megnyertek, egy döntetlent és 27 vereséget gyűjtöttek be, egy büntetőpont levonása miatt 9 egységet gyűjtve 31 rúgott és 129 kapott góllal zárták az idényt.

Az U19-es csapat 26 mérkőzéséből hármat megnyert, 23-at elveszített, 49 gólt rúgott és 184-et kapott, nyolc pontot gyűjtött.

Júniusi eredmények (felnőttek):

Gerjen - Pincehely	2:1
Pincehely - Kisdorog	3:5
Dunakömlőd - Pincehely	10:2

Júniusi eredmények (U19):

Gerjen - Pincehely	3:2
Pincehely - Kisdorog	3:18
Dunakömlőd - Pincehely	20:5

FOGATHAJTÁS: MÁSODIK HELYEN VÉGZETT OSZKÓ JÁNOS

A Pincehelyi Lovassport Egyesület által június 29-én rendezett fogathajtó versenyen Oszkó János második helyen végzett a "C" kategóriás kettesfogathajtók között.

(D kategória)

1. Gazdag Judit
2. Burján Zsófia
3. Boros Zoltán

Eredmények:

(C kategória)

1. Völgyesi Balázs
2. Oszkó János
3. Farkas Géza

Pónifogatok:

(C kategória)

1. ifj. Végi Tibor
2. Dölles Csaba
3. Végi Gábor

FALUNAP 2019

Az idei évben augusztus 3-án, szombaton kerül megrendezésre a sportpályán a pincehelyi falunap. A színpadon a délután folyamán fellép majd többek között Matyi és a Hegedűs, a Cozombolis, Peter Sramek és a Balance Band is. Ekkor kerül sor a „Pincehely fotósszemmel” fotópályázat eredményhirdetésére is, melyre a nevezési határidő július 31., szerda. A fotókat a fotopalyazatpincehely@gmail.com levelezési címre kérjük küldeni. Egy személytől legfeljebb 3 képet fogadunk el. A képeknek legyen címe, az üzenet tartalmazza azokat, valamint a beküldő nevét. A színpad mellett ugrálóvár és játékok is várják az érdeklődőket.

Szeretettel vár mindenkit a Rendezőség!



CSATORNÁZÁS 2018-19

- sok éves szakmai tapasztalat
- ingyenes helyszíni árajánlat
- precíz ,igényes munka
- ásától, a teljes kivitelezésig
- 10 év garancia
- gépi ásás már br. 1000 Ft/m -t
- pincehelyi székhellyel
- Érd.: BOTI-KER 2005
(Pincehely, temesvári u 3)
06-30-654-04-51



TEL.: 06-30/654-04-51



TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Szennyvíz csatorna bekötéséhez csövek és idomok nagy választékban kaphatók

Virágföld:1.000ft/50l
 Palántaföld:1.200ft/50l
 Muskátliföld:1.200ft/50l

Újra kapható akkumulátoros, 16 literes permetező!

Elérhetőségünk:
 Pincehely, Kinizsi tér 3.
 06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
 (egy mondat+elérhetőségi adatok)
 200 Ft
 minden további megkezdett mondat
 +100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódló Bencénél. Köszönjük.